UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-QLKH

Hà Tĩnh, ngày       tháng 8 năm 2025
V/v thông báo nộp hồ sơ đăng ký thực hiện đề

tài do Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ

Quốc gia tài trợ đợt 2 năm 2025

Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường;

- Các tổ chức khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 6293/UBND-VX2 ngày 21/8/2025 của UBND tỉnh

về việc giao thực hiện đề nghị của Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc

gia; Sở Khoa học và Công nghệ thông báo việc nộp hồ sơ đăng ký thực hiện đề

tài nghiên cứu cơ bản do Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia tài trợ

trong lĩnh vực khoa học tự nhiên và kỹ thuật, lĩnh vực khoa học xã hội và nhân

văn đợt 2 năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ 08 giờ 00 ngày 11/8/2025 đến 17 giờ 00

ngày 12/9/2025.

2. Thời gian đánh giá xét chọn: Từ tháng 9/2025 - tháng 12/2025.

3. Thông báo kết quả tài trợ: tháng 1/2026.

Thông tin chi tiết được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Quỹ Phát

triển khoa học và công nghệ Quốc gia (https://nafosted.gov.vn/thong-bao-moi-

nop-ho-so-dang-ky-thuc-hien-de-tai-nghien-cuu-co-ban-dot-2-nam-2025/).

(Có văn bản của Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia,mẫu hồ sơ và

hướng dẫn nộp hồ sơ kèm theo)

Đề nghị các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; Ủy ban nhân dân các xã,

phường và các tổ chức khoa học và công nghệ thông báo rộng rãi cho các tổ chức,

cá nhân liên quan được biết để chuẩn bị và nộp hồ sơ đúng thời hạn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban nhân dân tỉnh (Báo cáo);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLKH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Phong An

https://nafosted.gov.vn/thong-bao-moi-nop-ho-so-dang-ky-thuc-hien-de-tai-nghien-cuu-co-ban-dot-2-nam-2025/
https://nafosted.gov.vn/thong-bao-moi-nop-ho-so-dang-ky-thuc-hien-de-tai-nghien-cuu-co-ban-dot-2-nam-2025/

		2025-08-28T09:58:20+0700

		2025-08-28T10:02:18+0700

		2025-08-28T10:26:57+0700

		2025-08-28T10:27:29+0700

		2025-08-28T10:27:30+0700